
 1 

 

SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ   UBYTOVACÍCH  A  STRAVOVACÍCH  SLUŽEB 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  

mezi smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga Písek, 

Lesnická 55,  397 01  Písek 

IČ: 60869861,  DIČ: CZ60869861 

bankovní spojení:  ČSOB Písek, č.účtu 108659376/0300 

zastoupená PhDr.Michalem Grusem, ředitelem školy 

(dále jen jako „dodavatel“) 

a 

Otavarena s.r.o. 

Burketova 303 

397 01  Písek 

IČ: 26078805, DIČ: CZ 26078805 

zastoupený p. Alešem Havlem, Bc. 

(dále jen jako „odběratel“). 

 

 
1.  Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích služeb a stravovacích služeb ve dnech   

22. 6. – 24. 6. 2018 za podmínek dále uvedených. 

1.2. Předpokládaný čas příjezdu je ve čtvrtek 21.6.2018 v odpoledních hodinách (20 osob) a 

v pátek  22. 6. 2018 (42 osob) po 14. hodině.  Jmenný seznam ubytovaných osob včetně 

všech údajů potřebných pro zápis v ubytovací knize (adresa trvalého pobytu, číslo OP 

nebo pasu) předá vedoucí skupiny při příjezdu na recepci domova mládeže. 

1.3. Předpokládaný čas odjezdu (opuštění pokojů) je v neděli dne 24. 6. 2018 do 11 hod.   

1.4. Stravování bude  zahájeno v pátek  22. 6. 2018 snídaní a ukončeno v  neděli 24. 6. 2018 

snídaní.   

1.5. Předběžný počet ubytovaných:  cca 62 osob 

                                                                 

 

2. Cenové ujednání 

2.1. Cena za ubytování za osobu a noc se sjednává ve výši  280,- Kč včetně DPH 15%.. 

2.2. Cena za stravování na osobu a den se sjednává ve výši 120,- Kč  včetně DPH 15%. 

Tato cena zahrnuje : snídani/den. Výdej snídaně od 7,30 do 9,00 hod. 

  

 

                 

 

3.  Platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za poskytnuté ubytování  bude  provedena  na účet  

       dodavatele vedený u ČSOB v Písku, číslo účtu 108 659 376/0300 nebo hotově do  

       pokladny školy na základě faktury, vystavené dodavatelem ( splatnost faktury je 14 dnů  

       od data vystavení). 

          

 

 
 



 2 

4. Doložka GDPR 

4.1. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení  

       Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických    

       osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o    

       zrušení  směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, (dále jen    

      „GDPR“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato  

      porušení ta ze smluvních stran,, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 

      Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve  

      smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude  

      odpovídat  povinnostem  vyplývajícím z GDPR. 

 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1.   Podrobnosti ohledně stravování lze konzultovat s vedoucí školní kuchyně,     

         pí.Maškovou (tel.: 382506199, maskova@lespi.cz ).  

5.2.   Na pokojích je zákaz používání vlastních elektrospotřebičů s výjimkou nabíječek na  

         mobily a notebooky. Odběratel zajistí informovanost ubytovaných ohledně povinnosti  

         vypojení nabíječek ze zásuvek před opuštěním pokojů.  

5.3.   Úklid bude prováděn denně – vynášení košů, úklid WC, sprchy.    

5.4.   Odběratel  se zavazuje, že zajistí  vlastními  silami  dohled nad bezpečností ubytovaných 

         osob a  na dodržování pořádku v užívaných  vnitřních prostorách domova mládeže a ve 

vnějších prostorách  celého areálu školy včetně přilehlého arboreta.   V   případě 

poškození majetku dodavatele uhradí odběratel vzniklou škodu v plné výši.   

5.5.  V areálu je zákaz vylepování informací na budovy, jejich součásti, na označení školy 

apod. Rovněž platí přísný zákaz poškozování zeleně v celém areálu. 

         V budovách i v areálu školy je zákaz kouření. 
5.6.  Parkování osobních automobilů v areálu školy není možné, menší veřejné bezplatné 

parkoviště pro osobní vozidla je v těsné blízkosti areálu.  

5.7.   Za  poskytovatele služeb je  kontaktní osobou správce budov, František Gomelský, tel.: 

731 518 043, gomelsky@lespi.cz ve věcech smluvních Štěpánka Svobodová, tel. 

382 506 166,6035095093svobodova@lespi.cz, , za domov mládeže Mgr. Ušatá 

tel.734501565) . 

         Za objednavatele je  k jednání Bc. Aleš Havel, tel.606 185 363 

5.8.  Vztahy výslovně neujednané touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními  

         nového občanského zákoníku. 

5.9.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 

         stran. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

         a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
5.10. Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a 

         podepsanými doplňky. 

5.11. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny smlouvu uzavřít,  smlouva je v souladu 

         s jejich vůlí, před podpisem se s textem smlouvy seznámily a s obsahem smlouvy 

         souhlasí. 

 

V Písku, dne ………………………….                          Ve Písku, dne……………. 

 

Za dodavatele:                                                                   Za odběratele: 

 

……………………………..                                      ……………………………… 

   PhDr. Michal Grus                                                          Bc. Aleš Havel 

     ředitel školy                                                                 

mailto:maskova@lespi.cz
mailto:gomelsky@lespi.cz
mailto:svobodova@lespi.cz

